

**BANCO INVEX, S.A.,
INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE,
INVEX GRUPO FINANCIERO
FIDEICOMISO No. 744
REPORTE DE SALDOS No. 2012 - 6
Periodo Comprendido del 4 de junio al 2 de julio de 2012.**

CARACTERISTICAS DE LA EMISION

Clave de Pizarra	SCOTICB 08
Fecha de Emisión	14-Mar-08
Fecha de Liquidación	14-Mar-08
Monto Total de la Emisión en M.N.	2,494,420,200.00
Número de Títulos de la Emisión	24,944,202
Valor nominal de cada título en M.N.	100.00
Tasa de rendimiento anual bruta	9.15%
Fecha de Pago del Cupón No. 52	25-Jul-12
Fecha de Vencimiento	25-May-28

SALDOS DE LAS CUENTAS

Cuenta de Cobranza

Concepto	Abono	Cargo	Saldo
Saldo Inicial			5,000.00
Ingresos por Cobranza de Principal	25,375,074.43		25,380,074.43
Ingresos por Cobranza de Intereses	13,790,436.21		39,170,510.64
Ingresos por Cobranza de Comisiones	452,177.02		39,622,687.66
Ingresos por Cobranza de Seguros	1,320,226.26		40,942,913.92
Ingresos por Cargos de cobranza	113,511.19		41,056,425.11
Ingresos por IVA (prepagos, intereses y Gastos de cobranza)	52,796.86		41,109,221.97
Cantidades Pagadas en exceso	14,959.40		41,124,181.37
Ingreso por venta de inmueble Adjudicado	0.00		41,124,181.37
Comisiones Bancarias		0.00	41,124,181.37
Traspaso de Cobranza a General		41,119,181.37	5,000.00
Saldo Final			5,000.00

Cuenta General

Concepto	Abono	Cargo	Saldo
Saldo Inicial			49,664,533.47
Aportación Inicial	0.00		49,664,533.47
Recursos Netos de la Colocación	0.00		49,664,533.47
Contraprestación por cesión de Cartera		0.00	49,664,533.47
Traspaso de Cobranza	41,119,181.37		90,783,714.84
Rendimientos por Inversiones	164,785.41		90,948,500.25
ISR por Inversiones		2,832.83	90,945,667.42
Intereses devengados no cobrados	40,755.51		90,986,422.93
ISR devengado no pagado			90,986,422.93
Traspaso de Cuenta de Reserva	1,471,955.26	0.00	92,458,378.19
Primas de Seguros (Vida, Daños, Desempleo y Crédito a la Vivienda)		1,474,647.06	90,983,731.13
Reclamación de SCV Genworth		0.00	90,983,731.13
Gastos de Cobranza		486,039.46	90,497,691.67
Devolución de IVA (prepagos, intereses y Gastos de cobranza)		69,140.10	90,428,551.57
Reembolso de Cantidades Pagadas en exceso		14,959.40	90,413,592.17
Reembolso de Cantidades Excluidas		0.00	90,413,592.17
Pago de Intereses de la Emisión		9,812,887.40	80,600,704.77
Pago de Principal de la Emisión		32,410,688.20	48,190,016.57
Comisión por Administración		1,118,172.11	47,071,844.46
Honorarios Colocador por cuenta del Fideicomitente		0.00	47,071,844.46
Honorarios Abogado Externo por cuenta del Fideicomitente		0.00	47,071,844.46
Honorarios Notario		0.00	47,071,844.46
Honorarios Impresor		0.00	47,071,844.46
Honorarios Depositario		0.00	47,071,844.46
Honorarios Representante Común		27,425.31	47,044,419.15
Honorarios Fiduciario por instrumento público		0.00	47,044,419.15
Honorarios Fiduciario por administración anual		0.00	47,044,419.15
Honorarios Calificadoras		0.00	47,044,419.15
Honorarios Auditor		63,945.00	46,980,474.15
Pago a Comisión Nacional Bancaria y de Valores		0.00	46,980,474.15
Anualidad Bolsa Mexicana de Valores		0.00	46,980,474.15
Comisión colocación papel comercial del INDEVAL por cuenta del Fideicomitente		0.00	46,980,474.15
Remanente a favor del Tenedor de la Constancia		4,688,497.48	42,291,976.67
Comisiones Bancarias		0.00	42,291,976.67
Saldo Final			42,291,976.67
Monto de Presupuesto Pendiente por Disponer			418,970.86
Gastos pendientes de pago (Pago a Moody's, Representante Común y Abogados Externos)			25,133.33
Saldo Final Disponible de la Cuenta General			41,847,872.48

Cuenta de Reserva para el Pago de Intereses

Concepto	Abono	Cargo	Saldo
Saldo Inicial			30,410,769.43
Rendimientos por Inversiones	86,125.32		30,496,894.75
ISR por Inversiones		0.00	30,496,894.75
Intereses devengados no cobrados	20,555.76		30,517,450.51
ISR devengado no pagado		0.00	30,517,450.51
Traspaso de Cuenta General / a Cuenta General		1,471,955.26	29,045,495.25
Comisiones Bancarias		0.00	29,045,495.25
Saldo Final			29,045,495.25

Saldo total de las cuentas 71,342,471.92